
 Szkoła Podstawowa Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 Poniedziałek  27.04.2026 

ZESTAW II
Potrawka z kurczaka
Składniki:  kurczak, tuszka, marchew, seler korzeniowy, pietruszka, korzeń, śmietana 18%  (z mleka),
masło ekstra  (z mleka), mąka pszenna typ 500, z witaminami, rodzynki, suszone

Makaron pełnoziarnisty (pszenica)
Kompot owocowy
Składniki:  woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

 Wtorek  28.04.2026 

ZESTAW II
Racuchy z jabłkami
Składniki:  jabłko, mleko krowie, 2% tłuszczu, mąka pszenna, typ 450, jaja kurze całe, olej rzepakowy,
cukier puder, soda oczyszczona

Kompot wieloowocowy
Składniki:  woda, jabłko, śliwki bez pestek, mrożone, truskawki, mrożone, wiśnie bez pestek, mrożone,
cukier

Mandarynki

 Środa  29.04.2026 

ZESTAW II
Dramstik pieczony
Ziemniaki gotowane z koperkiem
Składniki:  ziemniaki, koperek, sól biała

Surówka z marchewki i jabłka z jogurtem greckim
Składniki:  marchew, jabłko, jogurt grecki  (z mleka)

Kompot z owoców mieszanych
Składniki:  woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

 Czwartek  30.04.2026 

ZESTAW II
Pierogi ruskie z omastą
Składniki:  ziemniaki, mąka pszenna, typ 500, ser twarogowy półtłusty  (z mleka), cebula, olej
rzepakowy, jaja kurze całe, sól biała, pieprz

Kompot owocowy
Składniki:  woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier


